

IGK.271.2.18.2022

### Wyjaśnienia do treści SWZ

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 2 i 7 czerwca 2022 r., do tut. Urzędu wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wraz z montażem mebli biurowych i regałów archiwalnych przesuwanych do budynku Urzędu Gminy w Juchnowcu Kościelnym”. W oparciu o art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

#### **Pytanie nr 1:**

*W załączniku Nr 7b do SWZ: „Zestawienie część B - meble biurowe i wyposażenie – część 1, parter” w pozycji sala ślubów 1/12, punkt 5 „Donica fi 50x100h” Zamawiający wymaga, aby donica posiadała półkę wewnętrzną na wysokości 35 cm. Opisana przez Zamawiającego „Donica fi 50x100h” posiada półkę wewnętrzną na wysokości 33 cm.*

*W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie donicy fi 50x100h z półką wewnętrzną na wysokości 33 cm?*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na dostawę donicy o parametrach jak wyżej.

#### **Pytanie nr 2:**

*W dołączonych do dokumentacji projektach:*

- 012 – zaplecze sali konferencyjnej pom. 1/15
- 036. – zaplecze sekretariatu pom. 3/10 piętro II
- 038.- pokój socjalny aneks kuchenny

*Zamawiający ujął sprzęt AGD: lodówkę wolnostojącą, lodówkę podblatową do zabudowy, zmywarkę do zabudowy, kuchenkę mikrofalową, baterię kuchenną, zlewozmywak-umywalkę. W SWZ i SOPZ powyższego postępowania wyżej wymieniony sprzęt AGD w żadnym punkcie nie jest wymieniony. W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy ujęty przez Zamawiającego w projektach 012, 036, 038 sprzęt AGD: lodówka wolnostojąca, lodówka podblatowa do zabudowy, zmywarka do zabudowy, kuchenka mikrofalowa, bateria kuchenna, zlewozmywak-umywalka, należy wycenić? Jeżeli tak, to w jakim zakresie i w której pozycji formularza asortymentowo-cenowego należy wycenić wyżej wymieniony sprzęt ?*

**Odpowiedź:** Wymieniony powyżej sprzęt AGD, nie wchodzi w zakres zamówienia i nie powinien być ujęty w ofercie.

**Pytanie nr 3 :**

*W załączniku Nr 1 część B „Szczegółowy opis zamówienia” dla pozycji:*

- *Pozycja nr 18. B1, B2, B3 - Biurko pracownicze*
- *Pozycja nr 21. SZ1, SZ2, SZ3, SZ4, SZ5, SZ6 – Szafy*
- *Pozycja nr 30. ST1, ST2, ST4 - Stół*
- *Pozycja nr 32. L1, L2,L3 - Lada recepcyjna*

*Zamawiający wymaga w tych pozycjach wykonania blatów i wieńców górnych z płyty o gr. min. 28 mm. Pragniemy zauważyć, że znakomita większość producentów mebli biurowych wykonuje te elementy mebli ze standardowej płyty o gr. 25mm, której wytrzymałość, odporność na złamanie i inne parametry są identyczne jak płyty o gr. 28mm. Wizualnie, różnica 3mm jest też niedostrzegalna. Poza tym, płyta o gr. 28 mm jest produkowana na specjalne zamówienie i czas oczekiwania na realizację zamówienia, w obecnym czasie, wynosi około 12 tygodni. Tylko producenci, którzy używają płyty o grubości 28mm do produkcji swoich standardowych mebli, tak jak w tym przypadku, posiadają stałe stany magazynowe tej płyty.*

*W związku z powyższym, w celu zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o dopuszczenie wykonania blatów i wieńców górnych w wyżej wymienionych pozycjach, z płyty o gr. 25 mm.*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymóg zastosowania blatów i wieńców górnych z płyty o gr. min. 28 mm i nie wyraża zgody na zastosowanie cieńszych blatów.

**Pytanie nr 4 :**

*Zamawiający ustalił wymóg wykonania szyn ze stali najwyższej jakości z gatunku 15 G. Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający miał przez to na myśli oraz czym podyktowany był wybór takiego gatunku stali: czy regały będą użytkowane w środowisku agresywnym, czy występują inne okoliczności? Standardowo szyny do regałów wykonywane są ze stali gat. DC01, zabezpieczonej przed korozją poprzez ocynkowane, co wystarczająco zabezpiecza torowisko przed rdzewieniem. Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie jako równoważne?*

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, aby szyny do regałów były wykonane z materiałów najlepszych jakościowo, które zapewnią wieloletnie użytkowanie bez oznak korozji i zniszczenia. Jest to szczególnie istotne w przypadku szyn wpuszczanych w posadzkę, gdzie szyny są raz zamontowane na stałe i powinny zapewniać właściwy przesuw regału z zachowaniem swoich właściwości i jakości przez cały okres użytkowania. Z informacji jakie uzyskał Zamawiający, najlepszym rozwiązaniem jest szyna w klasie stali gatunku 15G i realizacja z tego gatunku stali jest oczekiwana. Zamawiający dopuszcza wykonanie szyn ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 5 :**

*Zamawiający wymaga, aby podstawy regałów wykonać z blachy o grubości 2,6 mm. Informujemy, że w konstrukcji podstaw regałów stosowana jest przeważnie blacha o gr. 2,0 mm. Jako producent regałów gwarantujemy, że podstawy regałów wykonane z blachy o gr. 2,0 mm przeniosą wymagane obciążenie regałów, którego żąda Zamawiający. Zwracamy się zatem z prośbą o dopuszczenie wykonania podstaw regałów jezdnych z blachy o gr. 2,0 mm.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga, aby grubość blachy z jakiej mają być wykonane podstawy jezdne wynosiła min. 2,5 mm.

**Pytanie nr 6 :**

*Zamawiający opisał, aby czołowy panel osłaniający wykonany był z płyty meblowej typu monoform. Co Zamawiający przez to rozumie? Czy chodzi o wykonanie panelu osłonowego z jednej płyty, bez łączeń?*

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, aby panel czołowy osłaniający był wykonany z płyty MDF o gr. 10 mm bez łączeń, w kolorze zgodnym z projektem wnętrz- RAL 9002. Płyta powinna być zamocowana w profilach aluminiowych zaokrąglonych.

**Pytanie nr 7 :**

*Zamawiający narzucił wymóg, aby dostęp do regałów był dodatkowo zabezpieczony kartą RFID. Informujemy, że istnieje inny rodzaj zabezpieczenia kontroli dostępu do regałów. Nasza technologia przewiduje wprowadzenie kodu dostępu na panelu w celu blokady lub odblokowania dostępu do regałów. Czy Zamawiający uzna takie rozwiązanie za równoważne?*

**Odpowiedź:** Zamawiający określił w OPZ wymogi dotyczące zabezpieczeń przed niekontrolowanym dostępem osób trzecich do regałów, tzw. kontroli dostępu. Poza realizacją tej funkcji poprzez kod dostępu na panelu sterującym w celu blokady lub odblokowania regału, wymagane jest dodatkowe zabezpieczenie za pomocą kart RFID zaprogramowanych dla poszczególnych pracowników archiwum.

**Pytanie nr 8 :**

*Zamawiający zamieścił opis oraz rysunek dotyczący sposobu okablowania regałów. W opisie zawarto wymóg poprowadzenia okablowania w pantografach ulokowanych nad regałami. Nasze regały wyposażone są w system okablowania znajdujący się w szynie regału. Jest to rozwiązanie bezpieczne dzięki zastosowaniu odpowiedniej izolacji. Ponadto zaletą takiego rozwiązania jest poprawa walorów wizualnych i estetyki regałów. Czy Zamawiający zgadza się, aby okablowanie poprowadzone w szynach stanowiło rozwiązanie równoważne względem wymaganego w specyfikacji?*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymóg poprowadzenia okablowania w osłonach nad regałami. Takie rozwiązanie wyklucza kontakt użytkownika bezpośrednio z przewodami, a tym samym jest bezpieczne dla osób obsługujących regały. Nie powoduje również możliwości bezpośredniego uszkodzenia przewodów. Takiej gwarancji nie daje prowadzenie okablowania w szynie.

**Pytanie nr 9 :**

*Pozycje nr. 52, 53, 54, 55 z załącznika Nr 1 część B do SWZ „Szczegółowy opis zamówienia”, dotyczące zabudów kuchennych kolejno: ZB1, ZB2, ZB3, ZB4, nie zawierają wymiarów oraz szczegółowego opisu szafek wchodzących w skład zabudów kuchennych. Uniemożliwia to dokonanie wyceny tych pozycji.*

*W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie przez Zamawiającego wymiarów powyższych zabudów oraz dołączenie projektów zawierających rodzaje szafek wchodzących w ich skład.*

**Odpowiedź:**

Wymiary wraz z opisem znajdują się w załączonej do SWZ dokumentacji, odpowiednio w plikach:

012. ZAPLECZE SALI KONFERENCYJNEJ POM. 1.15

036. ZAPLECZE SEKRETARIATU POM. 3.10  
038 POKOJ SOCJALNY ANEX KUCHENNY  
039.POKOJ INFORMATYKA POM. 3.26-Model

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Wójt  
mgr Krzysztof Marcinowicz

